河南省教科文卫体工会工作委员会文件
豫教工 〔2017〕6号

★

关于利用 “豫工惠”职工服务平台

进行婚恋交友活动的通知

各省管高校工会:

为进一步做好职工服务工作,丰富职工关爱行动的内

涵,畅通高校单身职工交友渠道,让广大教职工感受到工会

组织的温暖。河南省教科文卫体工会决定,利用 “豫工惠”

河南职工服务平台手机 APP客户端为广大单身教职工提供

安全、便捷、高效、免费、长期的婚恋交友服务。现将有关

事项通知如下:

一、工作平台

“豫工惠”河南职工服务平台手机 APP客户端是 “互联

—1—

网+工会”服务职工的具体实践,具有安全性、匹配性和便

捷性等特点;婚恋交友服务平台手机客户端经国家有关部门

安全备案、认证,对个人信息具有筛查、审核、保管的权限

和义务。投入使用以来,赢得了全省广大单身工会会员好

评。

二、工作程序

1.有意向参与婚恋交友的单身职工,手机扫描 “豫工

惠”下 载 二 维 码 (附 件 1)或 手 机 搜 索 下 载 “豫 工 惠”

APP,并用个人手机号进行注册,妥善保管密码,以免个人

信息泄露。

2.下载 《单身职工登记表》,按照填表要求认真填写,

保证填写信息真实有效。登记表统一下载地址:

河南省总工会网站—省教科文卫体工会— “最新通知”

http://www.hngh.org/show-160-11347-1.html。考

虑 《单身职工登记表》一致性,建议各单位统一使用该链接

下载。

打印 《单身职工登记表》,经本人 (承诺人)签字确认

承诺书内容、分工会主席签字、填写联系方式、加盖分工会

公章。报名表电子版及纸质版同时报学校工会负责此项工作

的经办人员。报名表电子版命名格式为 “学校简称+二级分

工会名称+姓名+单身职工登记表”。

3.高校工会负责此项工作的经办人员收到单身职工纸

—2—

质版和电子版报名表后,进行严格审核。报名表电子版发送

邮箱:wxq1234@dingtalk.com,纸质版 《单身职工登记

表》由各学校工会存档备查。

4.省教科文卫体工会将电子版数据上传婚恋交友服务

平台,以方便单身职工之间相互查询、交流。电子版数据上

传后,单身职工即可登录 “豫工惠”APP,进入婚恋交友栏

目,完善个人资料。

5.单身职工在已经结婚或者其他原因需要退出婚恋交

友服务平台时,进入手机 APP婚恋交友栏目内,点击导航

按钮 “我的”,然后点击右上角 “离开”图标,可自行退出。

6.河南省教科文卫体工会根据工作安排适时组织线下

联谊活动。组织线下活动时将通过 “河南职工网”、手机客

户端等方式进行公告,单身职工自愿报名参加。

三、工作要求

1.各高校工会要高度重视,充分认识开展单身职工婚

恋交友服务是工会密切联系职工群众,为职工办实事、办好

事的一项重要工作,并指定专人负责。

2.充分利用 “豫工惠”河南职工服务平台手机 APP客

户端做好单身职工婚恋交友服务工作,并指定专人负责,结

合本单位实际情况开展好此项工作,真正做到想职工所想、

急职工所急,帮助职工解决后顾之忧,把单身职工婚恋交友

服务这项工作做成一项暖心工程。
—3—

3.重视价值引领,以培育健康的婚恋观为精神主线,

倡导社会婚恋新风。同时尊重单身职工自主选择、心理特

点、沟通习惯等科学地为职工服务。

4.加大宣传力度,充分发挥微信、微博、网站等媒体

的宣传作用,让广大单身职工踊跃参加,同时结合本单位实

际情况进一步整合资源,通过开展婚恋交友活动,引导广大

职工关注 “豫工惠”其他服务板块工作。

“豫工惠”APP手机客户端婚恋交友平台在使用中如有

技术问题请咨询:刘慎之,联系电话:0371-65904136
省教科文卫体工会联系人:王学全

联系电话:0371—65901834

附件:1.豫工惠下载二维码

2.单身职工登记表

河南省教科文卫体工会工作委员会

2017年3月8日

—4—

附件1

豫工惠下载二维码

—5—

附件2

单身职工登记表

姓名 身份证号

性别 身高 请将身份证正反面复印至背面

婚姻状况 民族 文化程度

现居住地 月收入

工作单位

头像照片

头像照片将作为

婚恋交友的头像

(以后可变更替换)
最小分辨率为

150*150

单位性质 手机号

承 诺 书

本人自愿报名参加工会组织的线上线下婚恋交友活动。为彰显诚信,
郑重承诺:
一、本人目前单身 (无配偶),若婚姻状况变动及时退出婚恋交友活动。
二、因本人上述承诺与事实不符造成的不良后果或影响,本人承担全

部责任。
承 诺 人:

请在此处加盖分工会印章 经办人签字

所属工会

组织层级

一级 二级 三级 四级

省教科文卫体工会

推荐人 联系方式

说明:1.单身职工登记表用于婚恋交友数据采集,请勿改动数据格式和原有文字。

2. “承诺人”项电子版可以不填,纸质版必须由本人亲笔签署。

3.报送的电子版报名表命名格式为 “学校简称+二级分工会名称+姓名+单身职工登

记表”。

—6—

河南省教科文卫体工会工作委员会 2017年3月8日印发